
Wijziging Nadere regels Apv gemeente Bodegraven-Reeuwijk (20e wijziging)

 

Burgemeester en wethouders van Bodegraven-Reeuwijk;

 

overwegende, dat ter uitvoering van de Algemene plaatselijke verordening gemeente Bodegraven-

Reeuwijk (hierna: de Apv) bij besluit van 27 november 2012, zoals nadien gewijzigd, nadere regels,

beleidsregels en aanwijzingsbesluiten zijn vastgesteld;

 

dat de in artikel 4:11, eerste lid, van de Apv, bedoelde bomenlijst is geactualiseerd en opnieuw door

hun college is vastgesteld; dat in verband hiermee bijlage 4 bij de nadere regels moet worden vervangen;

 

gelet op het bepaalde in artikel 4:11, eerste lid, van de Algemene plaatselijke verordening gemeente

Bodegraven-Reeuwijk;

 

b e s l u i t e n :

 

de nadere regels, beleidsregels en aanwijzingsbesluiten ter uitvoering van de Apv te wijzigen als volgt:

 

Artikel I
Bijlage 4 bij de nadere regels, beleidsregels en aanwijzingsbesluiten ter uitvoering van de Apv wordt

vervangen door de bij dit besluit behorende bijlage 4.

 

Artikel  II
Dit besluit treedt in werking op de eerste dag na de dag van bekendmaking.

 

Bodegraven, 6 maart 2018.

Burgemeester en wethouders van Bodegraven-Reeuwijk,

de secretaris,

drs. J.G.de Jager

de burgemeester,

mr. C. van der Kamp

Nr. 83044

GEMEENTEBLAD 25 april

2018

Officiële uitgave van de gemeente Bodegraven-Reeuwijk

Gemeenteblad 2018 nr. 83044 25 april 20181


